_____________________________________________________________________________________

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Tecnologia
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental

Edital n. 03/2024-PPGEAmb

CHAMADA INTERNA DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS)
À BOLSA DE ESTUDOS

Divulgação do resultado final da seleção

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental (PPGEAmb/UFSM) torna público
o resultado final da seleção à concessão de bolsa de estudos.

DOUTORADO

LINHA DE PESQUISA: ANÁLISE E MODELAGEM DE PROCESSOS HIDROAMBIENTAIS

Candidato(a) Matrícula Nota 1 Nota 2 Nota 3 Nota final

MARIA ELIANA BARRETO DRUZIAN 202260351 10,00 10,00 10,00 10,00

Em conformidade com o item 4.7.1 do presente edital, havendo disponibilidade de bolsa de
estudos, o(a) discente será contatado(a) para verificação dos requisitos dispostos nas normas de
distribuição de bolsas de estudos do Programa (DELIBERAÇÃO Nº 01/2024/PPGEAmb).

Santa Maria, 10 de junho de 2024.

Elvis Carissimi
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental

https://www.ufsm.br/app/uploads/sites/535/2024/03/Deliberacao-No-01_2024_PPGEAmb-Normas-de-Distribuicao-Bolsas-de-Estudos_04.03.2024-1.pdf